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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 

2017 

03 018 Ejecutivo Singular 

00316 

FINANCIERA COMULTRASAN JORGE JAIMES TORRA Traslado (Art. 110 CGP) 26/05/2022 31/05/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2020 

03 027 Ejecutivo Singular 

00444 

COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA -FINANCIERA 

COMULTRASAN- 

ALBA JANETH RODRIGUEZ  SOLANO 

en representación de su menor hijo ARLEX 

JAVIER SANCHEZ RODRÍGUEZ 

Traslado (Art. 110 CGP) 26/05/2022 31/05/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 25/05/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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JUZ 04 EJECUCON CIVIL MUNICIPAL BGA RAD.2017-316

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Lun 23/05/2022 2:24 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor 
JUEZ CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE JORGE JAIMES TORRA 
 
RAD: 2017-00316 JUZGADO DIECIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA ACTUALIZACION DE LA  LIQUIDACION    DEL CREDITO a fín 
de que se proceda a dar el trámite de ley :  
 
CAPITAL ………….………………………….………………………………$ 17.664.422 
 
LIQUIDACION HASTA 31 DE ENERO 2018 ………………………………$ 22.064.853 
 

17.664.422 1-feb-18 28-feb-18 28 20,69% 31,04% 2,37% $390.401,33 

17.664.422 1-mar-18 31-mar-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $432.569,73 

17.664.422 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $414.600,45 

17.664.422 1-may-18 31-may-18 31 20,48% 30,72% 2,35% $428.531,63 

17.664.422 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $414.600,45 

17.664.422 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $406.209,82 

17.664.422 1-ago-18 30-ago-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $406.209,82 

17.664.422 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $406.209,82 

17.664.422 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $412.120,99 

17.664.422 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $398.727,24 

17.664.422 1-dic-18 31-dic-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $412.120,99 

17.664.422 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $403.001,06 

17.664.422 1-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 28,74% 2,21% $363.734,55 

17.664.422 1-mar-19 31-mar-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $403.001,06 

17.664.422 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $392.912,45 

17.664.422 1-may-19 31-may-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $406.109,40 

17.664.422 1-jun-19 30-jun-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $392.912,45 

17.664.422 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $405.332,67 

17.664.422 1-ago-19 31-ago-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $405.332,67 

17.664.422 1-sep-19 30-sep-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $392.161,15 

17.664.422 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $401.834,45 

17.664.422 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $388.777,42 

17.664.422 1-dic-19 31-dic-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $401.834,45 

17.664.422 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $395.408,47 

17.664.422 1-feb-20 29-feb-20 29 18,77% 28,16% 2,17% $369.721,12 

17.664.422 1-mar-20 31-mar-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $395.408,47 

17.664.422 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $381.052,50 

17.664.422 1-may-20 31-may-20 31 18,69% 28,04% 2,16% $393.848,20 

17.664.422 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $381.052,50 



17.664.422 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $387.206,31 

17.664.422 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $387.206,31 

17.664.422 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $374.627,90 

17.664.422 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $382.115,44 

17.664.422 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $369.703,54 

17.664.422 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $382.115,44 

17.664.422 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $401.056,41 

17.664.422 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $361.980,65 

17.664.422 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $401.056,41 

17.664.422 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $354.870,61 

17.664.422 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $366.781,13 

17.664.422 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $354.870,61 

17.664.422 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $364.216,36 

17.664.422 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $364.216,36 

17.664.422 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $352.389,67 

17.664.422 1-oct-21 6-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $362.241,69 

17.664.422 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $350.479,54 

17.664.422 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $362.241,69 

17.664.422 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $362.241,69 

17.664.422 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $326.970,68 

17.664.422 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $362.241,69 

17.664.422 1-abr-22 30-abr-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $350.479,54 

17.664.422 1-may-22 31-may-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $362.241,69 
 
 
 
INTERESES ……………………………………………………………$ 20.039.288 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Del señor juez, 

 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 

 
TOTAL LIQUIDACION ………………………………….………………. $ 42.104.141 
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JUZ 4 EJE CIVIL MUNICIPAL BGA RAD. 2020 - 444

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Lun 23/05/2022 9:02 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor 
JUEZ CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE ALBA JANETH RODRIGUEZ SOLANO 
 
RAD: 2020-00444 JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION    DEL CREDITO a fín de que se proceda a dar el trámite 
de ley :  
 
CAPITAL ………….………………………….………………………………$ 7.841.876 

 
 

 

 
 
 
 

7.841.876 1-jun-20 30-jun-20 19 18,69% 28,04% 2,16% $106.855,93 

7.841.876 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $171.894,89 

7.841.876 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $171.894,89 

7.841.876 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $166.310,88 

7.841.876 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $169.634,87 

7.841.876 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $164.124,78 

7.841.876 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $169.634,87 

7.841.876 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $178.043,45 

7.841.876 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $160.696,31 

7.841.876 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $178.043,45 

7.841.876 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $157.539,90 

7.841.876 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $162.827,41 

7.841.876 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $157.539,90 

7.841.876 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $161.688,82 

7.841.876 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $161.688,82 

7.841.876 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $156.438,52 

7.841.876 1-oct-21 6-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $160.812,19 

7.841.876 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $155.590,55 

7.841.876 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $160.812,19 

7.841.876 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $160.812,19 

7.841.876 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $145.154,11 

7.841.876 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $160.812,19 

7.841.876 1-abr-22 30-abr-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $155.590,55 

7.841.876 1-may-22 31-may-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $160.812,19  

 
TOTAL LIQUIDACION ………………………………….………………. $ 11.697.129 



 
 
 
 
Del señor juez, 

 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 
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